25

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2011 года                            № 54                        х.Верхний Митякин

О присвоении адреса зданию клуба х. Верхний Митякин

      	В целях упорядочения адресного хозяйства поселения

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за зданием клуба х. Верхний Митякин адрес: х.Верхний Митякин, ул. Центральная, д.146.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации  Бадаеву Е.И.

Глава Красновского
сельского поселения                                                Г.В.Бадаев